30cm 15-pins SATA Verlengkabel Voeding
StarTech ID: SATAPOWEXT12
Met de 15-pins SATAPOWEXT12 Verlengkabel voor SATA Voeding kunt u de afstand tussen interne SATA-
voedingsaansluitingen en een SATA harde schijf met 30 cm verlengen.
De verlengkabel maakt de installatie van een schijf eenvoudiger en vermindert de kans op schade aan de schijf
of de SATA-aansluitingen op het moederbord doordat de kabel niet hoeft te worden verbogen of uitgerekt om
deze aan te sluiten.
Deze verlengkabel voor SATA-voeding wordt geleverd met levenslange garantie door StarTech.com.
Toepassingen
Zorgt voor flexibiliteit in de plaatsing en bekabeling bij het opbouwen of upgraden van systemen
Verleng verbindingen naar SATA-backplanes
Verleng verbindingen naar SATA docking stations
Eigenschappen
15-pins SATA-voedingsaansluitingen (mannetje naar vrouwtje)
30 cm lange kabel
nl.startech.com
0800 0230 168
Technische specificaties
Warranty Lifetime
Connector A 1 - SATA Power (15 pin) Plug
Connector B 1 - SATA Power (15 pin) Receptacle
Draaddikte 18 AWG
Kabellengte 304.8 mm [12 in]
Lengte product 304.8 mm [12 in]
Breedte product 25 mm [1 in]
Hoogte product 10 mm [0.4 in]
Gewicht product 0 kg [0 lb]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht (verpakt) 0 kg [0.1 lb]
Meegeleverd 1 - 30cm 15-pins SATA Verlengkabel Voeding
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
nl.startech.com
0800 0230 168